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Mathias har ordet 

Höststormarna har börjat växla av varma och soliga dagar, och förvaltningen börjar 
”invintringen” så smått.  

Bergvärmesystemet har nu en bättre driftsäkerhet efter sommarens underhållsinsatser. 
Vi kommer snart ha temperaturgivare i tillräckligt många lägenheter för att kunna 
fintrimma systemet och vi ser över grundjusteringen mellan lägenheter i hela huset. 
Detta är viktigt för både komfort, ekonomi och optimal drift!  

På säkerhetssidan så har vi börjat skissa på en plan för att höja nivån i området. 
Föreningen kommer att behöva ändra en hel del runt taggar och fjärrkontroller. 
Framförallt garageutrymmen kommer vi att begränsa men även hur det fungerar 
dygnets 24 timmar. Vissa tider kan man ha tagg + kod för vissa utrymmen. Vi kan även 
komma att införa kamerabevakning på särskilt utsatta platser. Syftet är att göra 
boendet tryggare och hålla borta tjuvar.  

Sandlådorna på Svartkärrsvägen kommer bytas ut 2026 men på Vinterbrinksvägen tar vi 
bort dem. Framförallt för att kommunens lekplats är bättre utrustad och trevligare, men 
det är även en ansenlig kostnadsbesparing.  

Postnord vill flytta postlådorna till 6 centrala platser vid varje hus, dit de vill kunna köra 
sitt fordon. Styrelsen har hållit emot då det skulle kosta uppåt en halv miljon. Vi har nu 
engagerat Bostadsrätterna för att se om vi kan vädja om undantag om vi är fler som 
protesterar.  

Till sist en liten pekpinne, vi har haft ett par incidenter med stopp i avlopp med 
vattenskador som följd. Det senaste kommer kosta föreningen ett antal hundra tusen 
kronor att åtgärda! Grundorsaken är bland annat en sax som fastnat i 
avloppsledningen. Olyckor kan förstås hända och det bästa man kan göra då är att 
felanmäla hos SBC eller förvaltningskontoret så att vi kan åtgärda ett nedspolat föremål 
före det orsakar stora skador. 

Mathias Ridal, ordförande 
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Kommande årlig justering av våra avgifter 

Efter den senaste höjningen av avgifterna har vi nu de värsta effekterna av 
inflationschocken 2022 bakom oss. Nu är vi tillbaks på en mer normal inflationsnivå. 
Detta innebär att våra kostnader fortsätter att öka, bara i en mer normal takt. För att 
även framåt hålla vår ekonomi i balans kommer vi därför som vi tidigare informerat om, 
göra små årliga justeringar av avgiften i linje med inflationen. Höjningen för 2026 har vi 
satt till 2 % och den kommer synas på avin som skickas ut i mitten av december. 

Nytt K3-regelverk för redovisning i BRF:er 

Ni som följer nyheterna har kanske noterat att snart träder nya regler i kraft som gör att 
alla BRF:er måste använda regelverket K3 i sin redovisning. Det regelverket innebär bl.a. 
en mer rättvisande bild av värdet av fastigheternas olika komponenter och avskrivningar 
(alltså slitagekostnader) över tid. För vissa BRF:er som skjutit underhållskostnader 
framför sig kan detta leda till kraftigt ökade avgifter. Vi har dock använt K3 sedan länge 
och har bra koll på våra fastigheter och deras underhållsbehov, så detta kommer inte 
att påverka våra avgifter. 

Stadgar och ordningsregler 

Arbetet med nya tydligare stadgar fortgår. Extrastämman för att rösta om dessa 
kommer dock inte hinnas med i år, utan kommer bokas in i början av nästa år. 

Vi har även sett över och gjort våra ordningsregler tydligare. Inom kort kommer vi att 
lägga upp dessa på hemsidan. 

 

Ha en härlig höst! 
/Styrelsen 


